
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук А. 

С., яка повідомила, що на засіданні постійної комісії присутній заявник 

Шершень О. В., таким чином, для зручності, розгляд його питання «Про 

надання дозволу на створення штучної (акумулюючої) водойми гр. Шершню О. 

В.» (Інформує: Данилюк О. О. –  начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської ради) 

пропонується перенести з №18 і розглянути його під №3.  

Крім того, до порядку денного пропонується додати ще два питання, а 

саме: 

 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, надання земельної ділянки в постійне користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С.МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ (Інформує: Данилюк О.О. –  начальник відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під №4. 

 «Про звернення депутатів Рожищенської міської ради до Президента 

України щодо скасування підвищення ціни на електроенергію для 

побутових споживачів та введення мораторію на підвищення цін/тарифів 

на житлово-комунальні послуги на термін дії воєнного стану в Україні та 

шість місяців після його припинення.» (Інформує: Ковальчук В. В. – депутат 

Рожищенської міської ради) пропонується розглянути під №22., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток 

та історичного середовища 

 

«26» червня 2023 року м. Рожище                 № 38/2 
 

Про обрання  секретаря постійної 

комісії з питань депутатської 

діяльності та етики, дотримання 

прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, 

екології, природокористування, 

охорони пам’яток та історичного 

середовища 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., яка повідомила, що у зв’язку з тим, що секретар постійної комісії - 

депутат Федчук Юлія Володимирівна склала свої депутатські повноваження, 

виникла необхідність обрати секретаря постійної комісії з питань депутатської 

діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток та 

історичного середовища. Обрати секретарем постійної комісії було 

запропоновано – Карпюк Тетяну Олександрівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, земельних 

відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток та історичного 

середовища Карпюк Тетяну Олександрівну. 
 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/3 

 

Про надання дозволу на створення 

штучної (акумулюючої) водойми гр. 

Шершню О. В. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на створення штучної (акумулюючої) 

водойми гр. Шершню О. В. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/4 

 
Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

надання земельної ділянки в постійне 

користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ 

ГРОМАДІ ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ С.МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання земельної ділянки в постійне користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С.МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ. 

 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/5 

 

Про погодження проекту 

землеустрою щодо організації 

території земельних часток (паїв) за  

межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради КСП 

«Дружба» на території колишньої 

Сокілської сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити проект землеустрою щодо організації території 

земельних часток (паїв) за межами населених пунктів Рожищенської міської 

ради (КСП «Дружба» на території колишньої Сокілської сільської ради) 

розроблений з метою виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внесення до Додатку 1 

до рішення ще 5-х земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 47-ми земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внесення до Додатку 1 

до рішення ще 4-х земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу даних земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/8 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), передачу даних земельних ділянок в оренду СПП «Вишеньки» на 

10 років під 12% від НГО. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/9 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме в кінці назву проєкту 

рішення доповнити словами “ПрАТ «Волиньобленерго»”, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо 

відведення 15-ти земельних ділянок, які знаходяться в с. Вишеньки, та щодо 

передачі даних земельних ділянок в оренду ПрАТ «Волиньобленерго» на 49 

років під 3% від НГО. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/10 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме в кінці назву проєкту 

рішення доповнити словами «гр. Якимуку С. П.», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,6000 га, кадастровий номер 

0724585900:01:002:0895, яка знаходиться в с. Рудня, та передати дану земельну 

ділянку в оренду гр. Якимуку Сергію Павловичу на 5 років під 10% від НГО. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/11 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме: 

- в назві рішення останні слова «земельних ділянок» замінити словами 

«земельної ділянки»;  

- в першому абзаці тексту рішення слова «заяви громадян» замінити 

словами «клопотання юридичної особи»; 

- пункт 2 рішення виключити, таким чином пункт 3 рішення вважати 

пунктом 2, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «Ленд Буд Сервіс», зміни цільового 

призначення даної земельної ділянки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

 

 

 

  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/12 

 

Про погодження звітів про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки площею 0,0107 га, кадастровий номер 

0724510100:01:005:0175, яка знаходиться в м. Рожище по вул. Незалежності, 33, 

гр. Барвінському Ігору Ярославовичу. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/13 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в Додаток 1 до 

рішення ще 8 власників сертифікатів на право на земельну частку (пай), 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт зі змінами 

рішення на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 18-ти сертифікатів на право на 

земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/14 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними 

ділянками 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити ТОВ "МРІЯ" право постійного користування 

земельною ділянкою площею 0,6900 га, кадастровий номер земельної ділянки – 

0724510100:04:008:0124, яка знаходиться в м. Рожище, по вул. Бандери 

Степана, 55. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/15 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,6900 га, кадастровий номер земельної ділянки – 

0724510100:04:008:0124, яка знаходиться в м. Рожище, по вул. Бандери 

Степана, 55, для її продажу в подальшому гр. Стасюк Ю. С. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/16 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

ОСББ «РОЖИЩЕ-МАЗЕПИ 92» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ОСББ «РОЖИЩЕ-МАЗЕПИ 92», яка знаходиться 

в м. Рожище, по вул. Мазепи, 92, в постійне користування для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/17 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

Рожищенській міській раді 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл Рожищенській міській раді на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею – 7,8269 га, 

кадастровий номер 0724585000:01:003:0456. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/18 

 

Про надання земельної ділянки в 

оренду гр. Хвеневі П. П. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме прізвище заявника в назві і по тексту рішення виправити на «Хвень», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати земельну ділянку кадастровий номер 

– 0724585000:01:002:0307, загальною площею 0,05 га в оренду гр. Хвень П. П. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/19 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Музичці І. А. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме прізвище заявника в назві і по тексту рішення виправити на «Музичко», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Музичко Івану Адамовичу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/20 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

24.11.2022 року № 26/19 «Про 

надання дозволу на розроблення 

детального плану території  

частини кварталу житлової 

забудови по вул. Гранична в с. 

Ольганівка» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від  

24.11.2022 року № 26/19 «Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини кварталу житлової забудови по вул. Гранична, в 

с.Ольганівка». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/21 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2023 року. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/22 

 

Про звернення депутатів 

Рожищенської міської ради до 

Президента України щодо 

скасування підвищення ціни на 

електроенергію для побутових 

споживачів та введення мораторію 

на підвищення цін/тарифів на 

житлово-комунальні послуги на 

термін дії воєнного стану в Україні 

та шість місяців після його 

припинення 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Ковальчука В. В. – депутата 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Ковальчука В. В. – депутата Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити звернення депутатів Рожищенської міської 

ради до Президента України щодо скасування підвищення ціни на 

електроенергію для побутових споживачів та введення мораторію на 

підвищення цін/тарифів на житлово-комунальні послуги на термін дії воєнного 

стану в Україні та шість місяців після його припинення. Направити дане 

звернення до Президента України. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/23 

 

Про лист Всеукраїнської асоціації 

органів місцевого самоврядування 

«Всеукраїнська асоціація громад» 

від 26.05.2023 № 192/023 щодо 

вступу до Асоціації 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. На даному етапі не вступати до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування «Всеукраїнська асоціація громад». 

3. Надати відповідну відповідь Асоціації. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/24 

 

Про розгляд заяви голови 

відокремленого підрозділу ГО "Комітет 

народного контролю Волині" м. Рожище, 

члена громадської ради при 

Рожищенській міській раді Гаврука 

Олександра Сергійовича щодо 

повторного розгляду та прийняття 

Звернення депутатів Рожищенської 

міської ради до Верховної Ради України 

щодо недопущення знищення 

національних цінностей та прийняття 

законопроекту №9103 «Про інститут 

реєстрованих партнерств» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Відхилити заяву голови відокремленого підрозділу ГО "Комітет народного 

контролю Волині" м. Рожище, члена громадської ради при Рожищенській 

міській раді Гаврука Олександра Сергійовича щодо прийняття Звернення 

депутатів Рожищенської міської ради до Верховної Ради України щодо 

недопущення знищення національних цінностей та прийняття законопроекту 

№9103 «Про інститут реєстрованих партнерств».  

3. Надати відповідну відповідь заявнику. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/25 

 

Про розгляд пропозиції депутатів 

фракції Європейська Солідарність 

у Рожищенській міській раді щодо 

розгляду на ceciï міської ради 

питання "Про звернення депутатів 

Рожищенської міської ради до 

Президента України, Верховної 

Ради України щодо захисту 

підприємництва" 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити звернення депутатів Рожищенської міської 

ради до Президента України, Верховної Ради України щодо захисту 

підприємництва, додається. Надіслати дане звернення Президентові України, 

Верховній Раді України. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«26» червня 2023 року м. Рожище                № 38/26 

 

Про розгляд звернення голови 

правління ОСББ "Злагода 88" 

Кметюк М. С. щодо проведення 

виїзного засідання профільної 

комісії з метою встановлення меж 

прибудинкової території 

багатоквартирного житлового 

будинку м. Рожище, вул. 

Незалежності, 88 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови ОСББ "Злагода 88" Кметюк М. С. та мешканців даного 

ОСББ Євтушка М. М. та Матвійчука А. П. взяти до відома. 

2. Доручити відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради підняти 

відповідні документи і встановити, як спочатку було задокументовано доїзд до 

трансформаторної будки, яка знаходиться біля будинку №88 по вул. 

Незалежності. 

3. Питання щодо встановлення меж прибудинкової території багатоквартирного 

житлового будинку в м. Рожище по вул. Незалежності, 88 відкласти на 

довивчення і винести його на повторний розгляд на засідання постійної комісії 

29.06.2023р. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 


